
 

                                                     

                              

 

PROJEKTA NOSAUKUMS: SIA "Kokļu mežs" darbības attīstība - tradicionālās kokles spēles 

apmācības pakalpojuma pilnveidošana - piedāvājuma paplašināšana un sagatavošana 

eksportam. 

ĪSTENOTĀJS: SIA “Kokļu mežs” 

VIETA: Limbaži 

PROJEKTA FINANSĒJUMS: kopējās izmaksas: 13804,56 EUR, ELFLA publiskais finansējums: 

9663,19 EUR.  

PROJEKTA MĒRĶIS: sagādāt materiālo bāzi (80 kokles) un programmnodrošinājumu, kas ļauj 

sasniegt kapacitāti 500 klientu mēnesī. 

PROJEKTA AKTIVITĀTES UN REZULTĀTI: Pateicoties projekta ietvaros izveidotajai 
datorprogrammai, tagad kokles spēli iespējams apgūt jebkurā pasaules vietā un sev vispiemērotākajā 
laikā. Līdz šim mūzikas radīšanu “Kokļu mežā” ir piedzīvojuši jau vairāki simti cilvēku no dažādām 
pasaules valstīm gan klātienē, gan attālināti. Ja interesentam nav savas kokles, tad instrumentu 
iespējams izmantot no “Kokļu meža” krājumiem, jo projekta ietvaros iegādātas arī 80 kokles. Kokle ir 
vienkāršs instruments un arī bez muzikālajām priekšzināšanām jau pēc pirmās nodarbības iespējams 
nospēlēt pāris dziesmas. Līdz šim mūzikas radīšanu Kokļu mežā  ir piedzīvojuši vairāki simti cilvēku 
no dažādām pasaules valstīm. 

SIA “Kokļu mežs” misija ir veicināt etnogrāfiskās koklēšanas tradīcijas saglabāšanu un attīstību. 

PROJEKTA FOTOGRĀFIJAS 

        


